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Młodzi piłkarze Widoku Skierniewice w rundzie wstępnej odprawili z kwitkiem Olympic Słupia. Czy poradzą sobie z silniejszym Manchatanem? (fot.
Adam Michalski)

Przed nami druga runda pucharu Polski na szczeblu okręgu 2020/2021. Spotkania tej fazy
rozegrane zostaną w weekend (25-26.07). Ciekawie zapowiada się starcie w Skierniewicach,
gdzie Widok podejmował będzie Manchatana Nowy Kawęczyn.

 

Z rozgrywkami pucharu Polski 2020/2021 już w rundzie wstępnej pożegnały się: GLKS RZD Żelazna,
GKS Głuchów, Juvenia Wysokienice, Macovia Maków, Olympic Słupia, Pogoń Godzianów, i Unia II
Skierniewice.

Wszystkie wspomniane ekipy z wyjątkiem Juvenii przegrały swoje sobotnio-niedzielne spotkania.
Zespół z Wysokienic został ukarany walkowerem i w drugiej rundzie zagra Sobpol Konopnica.

Ciekawie zapowiada się starcie w Skierniewicach, gdzie Widok podejmował będzie Manchatana



Nowy Kawęczyn. Czy młoda ekipa Marcina Stolarka wyeliminuje kolejnego rywala z okazy okręgowej
reprezentującego powiat skierniewicki? Odpowiedź na to pytanie poznamy około godziny 17.00 w
sobotę (25.07). Początek spotkania na stadionie przy ulicy Nowobielańskiej zaplanowano na godzinę
15.00.

Następna, trzecia seria pucharowej rywalizacji rozegrana zostanie 26 sierpnia, czwarta 23 września,
a półfinały, które wyłonią uczestników wojewódzkiego pucharu Polski odbędą się 21 października.

W następnych rundach pucharu do stawki dołączą czwartoligowa Jutrzenka Drzewce i trzecioligowa
Unia.

Pary drugiej rundy pucharu (25-26.07)

Victoria Zabostów Duży – Olimpia Chąśno

Muskador Wola Pękosz. – Mazovia Rawa Mazowiecka

Iskra Głowno – Pelikan II Łowicz

Mazovia Rawa Maz. (oldboje) – GLKS Wołucza

Sokół Popów – Victoria Bielawy

Vagat Domaniewice – Korona Wejsce

Dar Placencja – Zryw Wygoda

Sobpol Konopnica – Olimpia Jeżów

Widok Skierniewice – Manchatan Nowy Kawęczyn

Więcej o pucharze w kolejnym (30.07) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".

Źródło: https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36340-druga-runda-pucharu-na-szczeblu-okregu


